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S Maveh de quatification
Rang Nom Prénom Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Passe 5 Passe 6 Total
1 Chenikov Dmitry 104.3 1024 1029 103.7 1044 105.2 622.9
2 Scanio Bernard 104.7 103.2 1039 103.7 102.3 1029 620.7
3 Cretegny Martial 101.2 100.9 999 1018 1024 103.7 609.9
4 Delabays Louis 102.7 103.2 102.7 1004 100.1 100.5 609.6
5 Gremaud Seébastien 99.9 100.9 102 102.2 1004 1011 606.5
6 Romang Alain 1014 100.6 1019 1025 99.9 100.2 606.5
7 Engel Olivier 100.9 1009 101.2 100.7 98.4 102 604.1
8 Wyss Pierre-Alain 99.9 100.6 100.2 99.8 99.8 102.6 602.9
9 Lamia Yvan 102.9 99.8 100.5 99.1 99.9 97.9 600.1
10 Zmoos Raymond 95.9 979 100.8 100.8 102.2 101 598.6

11 Sartori Stéphane 99.2 100.9 975 101.3 97.5 99.5 595.9
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Rang Nom

1 Scanio

2 Chenikov
3 Delabays
4 Wyss

5 Gremaud
6 Engel

7 Cretegny
8 Lamia

Prénom

Bernard
Dmitry
Louis
Pierre-Alain
Sébastien
Olivier
Martial
Yvan

Finale cantonale malck coucke élite
Finale commandee

1°" série

2°™M¢ série

de 5coups de5coups 11°M¢ 12°M€ 13°Me 14°Mme geme jgéme q7éme jgéme jgeme ppEme peme Hotme H3eMe H4°Me Total

51.2
49.7
51.1
50.4
51.1
51.5
51.4
49.6

52.5
50.6
49.2
49.9
50.0
50.7
49.6
50.1

9.8

10.0 10.7 10.0

10.4 104 104 10.7
10.6 109 10.0 10.0
10.4 10.2 103 9.6

9.8
8.9
9.3
8.6

95 101 10.0
91 81 104
88 85 107
10.7

104
9.6
10.5
9.9
10.1
9.3

10.1
10.5
10.5
10.7
10.3
8.2

10.5
10.4
9.6
10.4
10.6

10.6
10.1
10.5
10.3
9.8

Le podium avec les finalistes

9.5
9.9
104
10.0

10.7 105 104 9.6

10.2 246.7

10.8 10.6 105 104 10.0 2450

10.7 10.0 10.2
9.4

224.2
201.5
181.3
156.2
138.3
119.0
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Rang Nom Prénom Passe 1l Passe 2 Passe 3 Passe 4 Passe5 Passe6 Total
1 Chenikov Sacha 1014 103.5 1041 102.6 102.3 1035 617.4
2 Chenikova Katia 100.7 102.2 1016 103.3 100.0 1035 611.3
3  Wyss Emeric 101.5 100.5 104.3 102.3 98.9 99.1 606.6
4  Aeschbacher Patrice 1006 101.0 100.7 98.6 99.1 101.9 601.9
5 Sartori Yanis 100.7 1014 102.7 98.3 99.6 99.1 601.8
6  Hugli Marie 101.2 1025 99.8 97.2 98.8 100.5 600.0
7 Vautherot Jade 92.8 100.3 98.0 98.9 97.0 100.8 587.8
8 Schaer Anthony 90.8 90.7 94.6 97.6 925 925 558.7

Le podium de la catégorie juniors ainsi que les participants (manque Schaer Anthony)
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(@@ Finale cantonale matek 5 v 20 coupo élites et junions

Total a Total Total
Rang Nom Prénom Genou 1 Genou 2 genou Couché 1 Couché 2 couché Debout 1 Debout 2 debout Mouches Total
1 Chenikov ~ Sacha 98 94 192 97 99 196 92 92 184 16 572
2 Chenikova Katia 91 94 185 98 98 196 91 95 186 12 567
3 Delabays  Louis 94 96 190 96 99 195 87 89 176 17 561
4 Sartori Yanis 93 86 179 97 95 192 92 87 179 13 550
5 Wyss Emeric 94 86 180 96 97 193 86 90 176 14 549

Les participants au match 3 x 20 coups



